

## Gobierno Municipal Zapotlán el Grande, Jalisco



## **RESULTADOS TOTALES DE VOTACIÓN**

Se somete a votación el ORDEN DEL DIA 14 DE SEPTIEMBRE DEL 2023 DE LA CONTINUACIÓN DE LA SESIÓN ORDINARIA 15 DE LA COMISIÓN EDILICIA DE DEPORTES, RECREACIÓN Y ATENCIÓN A LA JUVENTUD.

INTEGRANTES		A FAVOR	EN CONTRA	ABSTENCIÓN
Presidenta	Lic. Diana Laura Ortega Palafox	x	-	-
Vocal				
	Mtra. Tania Bernardino Juárez	-	-	-
Vocal	Lic. Magali Casillas Contreras	x	-	-
RESULTADO		2	0	0

2 VOTOS A FAVOR, 0 VOTOS EN CONTRA Y 0 VOTOS EN ABSTENCIÓN ES APROBADA POR UNANIMIDAD POR LO QUE SE DA POR APROBADA EL ORDEN DEL DIA.

Se somete a votación el DE LOS DÍAS PARA LA CONVOCATORIA, TAMBIÉN EL TEMA DE LA INTEGRACIÓN DEL JURADO QUE LA UNIDAD DE RECEPTORA SERÁ LA JEFATURA DE FOMENTO DEPORTIVO Y ÉL COORDINARÁ EL TEMA DE JURADO.

INTEGRANTES		A FAVOR	EN CONTRA	ABSTENCIÓN
Presidenta	Lic. Diana Laura Ortega Palafox	x	-	-
Vocal				
	Mtra. Tania Bernardino Juárez	-	-	-
Vocal	Lic. Magali Casillas Contreras	х	-	-
RESULTADO		2	0	0
		300		

2 VOTOS A FAVOR, 0 VOTOS EN CONTRA Y 0 VOTOS EN ABSTENCIÓN ES APROBADA POR UNANIMIDAD LOS DÍAS PARA LA CONVOCATORIA, TAMBIÉN EL TEMA DE LA INTEGRACIÓN DEL JURADO QUE LA UNIDAD DE RECEPTORA SERÁ LA JEFATURA DE FOMENTO DEPORTIVO Y ÉL COORDINARÁ EL TEMA DE JURADO.